АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.03.2024                                                                                            № 344

г. Тотьма

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

В  соответствии  со  статьями  11,  11.10  Земельного  кодекса  Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  (с координатами)  на
кадастровом плане (карте) территории Тотемского округа (прилагается).

2.  Сформировать  из  земель  общего  пользования  кадастрового  квартала
35:14:0704029,  не  закрепленных  за  конкретными  лицами,  земельный  участок,  из
земель населенных пунктов,  общей площадью 786 кв.  метров,  местоположением:
Российская  Федерация,  Вологодская  область,  Тотемский  муниципальный  округ,
город Тотьма. Разрешенное использование: магазины, в территориальной зоне «ОА»
- зона делового, общественного и коммерческого назначения, категория земель —
земли населенных пунктов.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Утверждена
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 21.03.2024 № 344